
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it 

www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 - Tel. 051/902083  - C.F.  81001310382 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’istruttoria: Pasquale Cortellessa Emai: pasquale.cortellessa@liceocevolani.it  Sito: https://www.liceocevolani.edu.it/ 

Codice meccanografico FEPC01000E C. Fiscale: 81001310382 

E Mail istituz. info@liceocevolani.it  

E Mail PEC . fepc01000e@pec.istruzione.it Codice Univoco Fatturazione elettronica: UFEA5C 
Conto Tesoreria Unica  

0311710 

 

 

 

Cento, Data e Prot.n. vedi segnatura 

 

 

All’albo on-line  

Alla Ditta  Prontocoffee s.r.l. 
 

 

Oggetto: Proroga contratto per concessione servizio distributori automatici. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il contratto prot. n. 4625 del 12/11/2019 avente ad oggetto il servizio di Distributori Automatici di 

bevande calde, fredde e snacks , stipulato dall’Istituto con la Ditta “Prontocoffee srl”; 

Rilevato che il termine di scadenza del rapporto contrattuale è fissato al 31/08/2023; 

Considerato che l’Istituto deve attivare una procedura per l’affidamento del servizio in oggetto in 

conformità alle vigenti disposizioni normative in materia; 

Vista la tempistica procedimentale e le formalità imposte dal D. Lgs. n.36/2023; 

Visto in particolare, l’art.120 del suindicato Decreto che consente alle Pubbliche Amministrazioni di 

operare in regime di proroga temporanea del contratto in scadenza, nella misura strettamente necessaria, 

nelle more dello svolgimento delle ordinarie procedure di scelta del contraente; 

Considerato quanto previsto all’art.9 contratto prot. n. 4625 del 12/11/2019 e sentita la Ditta per la 

proroga temporanea del rapporto contrattuale alle stesse condizioni di servizio ed economiche previste; 
 

DISPONE 
 

per i motivi indicati in premessa, una proroga temporanea fino al 31/12/2023 del contratto prot. n. 4625 

del 12/11/2019 avente ad oggetto la concessione del servizio per distributori automatici stipulato 

dall’Istituto con la Ditta “Prontocoffee srl “. Per accordo delle parti, rimangono invariate le condizioni di 

servizio ed economiche previste dal contratto in scadenza.  

Il presente atto viene notificato all’attuale affidatario del servizio e pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto. 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Borgatti 

F.to digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.    

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009755 - 11/08/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it/

		2023-08-16T08:32:28+0200
	STEFANIA BORGATTI




